Mezczyzni/Kobiety
Ogotem

w tym: poprzednio pracujacy
zwolnieni z przyczyn dot.
zakfadu. pracy
dotychczas nie prac.

do 25 lat

dtugotrwale bezrobotni
kobiety nie pracujace po
urodzeniu dziecka
powyzej 50 lat

bez kwalifikacji

bez doSwiadczenia
zawodowego

bez wyksztatcenia Sredniego

samotnie wychowujacy
dziecko

po odbyciu kary pozbawienia
wolnosci

niepetnosprawni

Styczen

381/205
302/150

5/1

79/55
135/82
139/87

34

50/14
114/71

102/70
222/92
1111

110
14/9

Luty

392/207
312/153

5/1

80/54
141/83
148/90

40

54/14
118/70

104/71
235/92
13/13

2/0
15/9

Struktura oséb bezrobotnych w gminie Budzéw w roku 2012

Marzec
385/197
311/150

5/1

74147
130/75
149/87

41

59/14
122/71

99/65
235/90
12/12

5/0
1718

Kwiecien
358/180
288/135

5/2

70/45
115/63
137179

40

58/13
115/66

88/58
223/84
1111

4/0
14/8

Maj
336/173
268/130

4/2

68/43
105/58
137/80

41

60/13
111/65

83/55
209/84
1111

5/0
15/9

Czerwiec
328/171
256/126

4/2

72/45
99/58
135/78

42

57111
109/63

86/57
200/79
11710

6/0
14/8

Lipiec
337174
258/124

6/2

79/50
106/60
140/84

41

55/9
117/64

94/61
196/73
14/13

6/0
16/9

Sierpien

338/176
261/128

6/2

77/48
100/56
145/88

46

54/9
122/65

93/60
196/72
14/12

6/0
15/9

Wrzesien Pazdziernik Listopad

348/174
265/123

712

83/51
112/57
151/86

45

55/7
122/63

98/63
203/71
12/10

4/0
1719

364/183
272/130

6/2

92/53
118/59
156/86

48

54/7
133/66

106/64
211/78
12/10

4/0
1517

385/190
289/137

10/2

96/53
125/62
163/92

48

53/8
150/71

112/65
228/83
14/12

4/0
14/6

Grudzien
409/201
306/145

15/3

103/56
130/64
175/99

52

55/11
161/76

121/68
241187
14/12

4/0
14/6



